
UCHWAŁA Nr xxxii/1065/01 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 29 sierpnia 2001 roku 
 

 

 

w sprawie: nadania imienia Szkole Podstawowej Nr 47 w Gdyni  

  
 
 
Działając na podstawie art. 7 ust 1 pkt 8 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorząd gminny  

(Dz.U z 1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz.622; Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43; 

Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz.775; Dz.U. z 1998r. Nr 155, poz. 1014; Nr 

162, poz. 1126; Dz. U. z 2000r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552) w związku z art. 60 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329; Nr 106, poz.496; Dz.U. z 1997r.Nr 28, 

poz. 153; Nr 141, poz. 943; Dz.U. 1998r. Nr 117, poz. 759; Nr 162, poz. 1126; Dz.U. z 2000r.Nr 12, poz.136; 

Nr 19, poz. 239; Nr 48, poz. 550; Nr 104, poz. 1104; Nr 120, poz. 1268; Nr 122, poz. 1320) oraz 

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 lutego 1999 r w sprawie ramowych statutów 

publicznej sześcioletniej szkoły podstawowej, publicznego gimnazjum oraz publicznego przedszkola (Dz.U. Nr 

14, poz.131; Dz.U. z 2000r. Nr 2, poz.20) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

� 1 

 
Nadaje się Szkole Podstawowej Nr 47 w Gdyni imię Franciszki Cegielskiej. 

 
� 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Gdyni. 

 
� 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 października 2001 roku 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski  

 


